Ad.1
Pytanie
Wg zapisów w SWZ Wykonawca zobowiązany jest serwisować stolarkę okienną i drzwiową oraz wszystkie urządzenia tego wymagające – przez pierwszy rok gwarancji. Natomiast w § 9 umowy pkt. 1 jest zapis, iż wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, m.inn. koszty wszelkich przeglądów, serwisów napraw dla wykonanych i zamontowanych urządzeń.
Czy koszty wszelkich przeglądów, serwisów napraw dla wykonanych i zamontowanych urządzeń obciążają Wykonawcę tylko przez pierwszy rok gwarancji czy przez cały okres gwarancji zadeklarowany w ofercie?
Odpowiedź zamawiającego
Wykonawca zobowiązany udzielić gwarancji na okres wskazany w ofercie, który zostanie wpisany do umowy pomiędzy stronami. Serwisowanie - zgodnie z wymaganiami producenta. 
Inwestor oczekuje pierwszej bezpłatnej regulacji i konserwacji w ramach przeglądu stolarki okiennej i drzwiowej o okresie pierwszego roku eksploatacji.


Ad.2
Pytanie
W zaprojektowanym szybie można zamontować dźwig hydrauliczny i elektryczny.
Jaki dźwig należy przyjąć do wyceny? Hydrauliczny czy elektryczny?
Odpowiedź zamawiającego
Dźwig z napędem elektrycznym. 
Bez maszynowni, maszynownia w szybie windy.

